
Comune di Settimo Milanese
Provincia di Milano

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSILIARE 
DEL 23/06/2009.

Ufficio AFFARI ISTITUZIONALI/SEGRETERIA
ag

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza ordinaria di prima convocazione - seduta pubblica.

Copia N. 47 del 22/07/2009

 L'anno DUEMILANOVE, addì VENTIDUE del mese di  LUGLIO alle ore 19.45, nella 
Residenza Comunale - P.zza degli Eroi 5. Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte 
dalla vigente normativa vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. All'appello 
risultano :        

N. Cognome e Nome P A N. Cognome e Nome P A

1 SACCHI Massimo SI 12 DELVECCHIO Ruggiero SI

2 CALONGHI Lina SI 13 LAMASTRA Vincenzo SI

3 BAIO Massimo SI 14 LUPACCINI Simona SI

4 BIGHIANI Mario SI 15 MACCAZZOLA Paolo SI

5 BILLI Valerio SI 16 PECORA Gianni SI

6 CAMPAGNOLO Ivo SI 17 PETRUNI Marina SI

7 CARACAPPA Luigi SI 18 PIOMBO Andrea SI

8 CONSONNI Giuseppe SI 19 POLENGHI Gianmario SI

9 CORRIAS Mariagrazia SI 20 RAGAZZONI Matteo SI

10 COSTANTINO Pierluigi SI 21 SIANO Giovanni Aniello SI

11 DE BLASIO Giuseppe SI

 PRESENTI:    19             ASSENTI:    2
  

Assiste  il  SEGRETARIO GENERALE  M. Guglielmini il quale provvede alla redazione 
del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti, CALONGHI Lina -  Presidente del Consiglio  - 
invita il Consesso a trattare l'argomento di cui in oggetto.

IL PRESIDENTE
F.to Calonghi Lina

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  M. Guglielmini



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 2

DEL. CC N. 47   del 22/07/2009  Il Presidente  f.to CALONGHI Lina               Il Segretario  f.to  M. Guglielmini

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSILIARE 
DEL 23/06/2009.

IL CONSIGLIO COMUNALE

 In continuazione di seduta, 

passa alla trattazione del secondo argomento all'ordine del giorno: "LETTURA ED 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSILIARE DEL 23/06/2009", il Presidente 
informa che i verbali della precedente seduta del 23/06/2009 sono stati messi in libera 
visione dei singoli Consiglieri Comunali per cui, se non sussistono particolari ragioni, 
possono essere dati per letti.

Nessun Consigliere Comunale, presente in aula, chiede di aprire la discussione in proposito, 
per cui:

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della precedente seduta consiliare 23/06/2009;

Visto il vigente Statuto Comunale approvato con deliberazione C.C. n. 53 del 29/10/2001;

Accertata la propria competenza ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Con voti favorevoli n. 18 e n. 1 astenuto (Bighiani), resi dai presenti per alzata di mano ed 
accertati e proclamati dal Presidente.

DELIBERA

di approvare, integralmente e ad ogni effetto di Legge, i verbali della precedente seduta 
consiliare del 23/06/2009 (comprendente le deliberazioni dal n. 41 al n. 45).



COMUNE DI SETTIMO MILANESE - Provincia di Milano 3

DEL. CC N. 47   del 22/07/2009  Il Presidente  f.to CALONGHI Lina               Il Segretario  f.to  M. Guglielmini

IL PRESIDENTE

F.to  Calonghi Lina

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to   M. Guglielmini

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 
18.8.2000 n. 267, all' albo pretorio del Comune il giorno ________________________ e vi rimarrà pubblicata 
per 15 giorni consecutivi.

dalla Residenza Municipale, lì ______________ IL SEGRETARIO GENERALE
F.to  Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

Copia conforme all'originale, ad uso amministrativo.

Settimo Milanese, lì ___________ SEGRETARIO GENERALE
 Dott.ssa Mariagiovanna Guglielmini

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134 D. Lgs. 18/8/2000 n. 267)

Si dichiara che la seguente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134 comma 3° del D. Lgs 
18/8/2000 n. 267 in data ______

 F.to IL SEGRETARIO GENERALE


